
Информация за датата, основанието и размера на извършеното плащане по 

договор № 302/30.12.2013 г. за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 

“Доставка на автомобилни горива и смазочни материали за нуждите на МПС в 

звената на бюджетна издръжка в община Алфатар  по обособени позиции в срок от 

01.01.2014 г. до 31.12.2015 г. 
 

 

Плащане по договора 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

“Петрол“ АД-  

гр. София 
12.01.2016 г. Окончателно плащане, съгласно 

фактура№0057328725/31.12.2015 г. 
4 016,82лв. 

 


